

最后报价的分项报价表

项目名称: 《金杨新村街道志》编纂服务

项目编号: 310115000240612107686-15125302

货币单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价 总价	备注
(一) 编纂阶段	1 邀请地方志专家前期培训	30	学时	1000	30000 元	1000	30000	专家费
		5	场	4000 元	20000 元	4000	20000	场地费
	2 稿费	600	千字	800 元	480000 元	800	480000	
	3 原始资料整理归纳	1000	千字	188.8 元	188800 元	188.8	188800	
	4 意外保险	4	年	2000 元	8000 元	2000	8000	
	5 基层资料征集、采访等				60000 元		60000	
	6 原始资料录入、修改	1000	千字	30 元	30000 元	30	30000	原始资料大于 1000 千字
	7 图片资料征集航拍摄影等	300	张	150 元	45000 元	150	45000	
	8 编校费	1000	千字	8 元	40000 元	8	40000	原始资料大于 1000 千字 5 次校对
	9 专家审稿费	1000	千字	20 元	60000 元	20	60000	
	10 组织策划评审会				35000 元		35000	专家费+策划费+场地费
	小计				996800 元		996800	
(二) 设计排版阶段	1 封面设计	4	页	2000 元	8000 元	2000	8000	
	2 卷首彩页设计	30	页	500 元	15000 元	500	15000	
	3 地图制作与照片精修	100	张	50 元	5000 元	50	5000	
	4 文字排版	600	千字	75 元	45000 元	75	45000	
	5 排版稿校正、修改				35000 元		35000	不限次数
	6 打印样书供各单位部门修改	100	本	300 元	30000 元	300	30000	
	小计				138000 元		138000	
(三)	书号申请代理	1	次	10000 元	10000 元	10000	10000	
(四) 印刷	1 制版费	2000	册	11.5 元	23000 元	11.5	23000	
	2 封面加卷首彩页纸张+印刷	2000	册	12.5 元	25000 元	12.5	25000	

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价 总价	备注
制 作	3 内页纸张+印刷	2000	册	36.5 元	73000 元	36.5	73000	
	3 封面特殊工艺处理(UV、烫金)	2000	册	10 元	20000 元	10	20000	
	4 装订	2000	册	15 元	30000 元	15	30000	
	5 包装(塑封加纸箱)	2000	册	3 元	6000 元	3	6000	
	6 送货	1	次	2000 元	2000 元	2000	2000	
	小计				179000 元		179000	
(五)	管理费 10%				132380		132380	(一+二+三+四)*10%
(六)	税费 6%				87370.8		87370.8	(一+二+三+四+五)*6%
	首次总价				1543550		1543550	
	最后总价						1543550	

磋商响应单位(加盖公章): 上海方一文化传播有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章:

日期: 2024 年 7 月 30 日

注: 1. 请备好空白的最后报价的分项报价表(不密封进响应文件), 以备最后报价时使用;
若最后报价未作变动, 供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网(云采交易平台)提交最后报价后, 采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。